2

                                                                                         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 года

                                                          № 99

ст. Алексеевская

О порядке составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 6 Положения о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Алексеевском сельского поселения Тихорецкого района от 25 июля 2019 года     № 243 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить График составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Майдебура) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Считать утратившим силу постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 02 ноября 2020 года       № 113 «О Порядке составления проекта бюджета  Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от ________________ № _______

«О порядке составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

Администрации Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района

Начальник отдела                                                                                     А.В. Фадеев
Проект согласован:

Заместитель главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Д.С. Болдинов

Начальник общего отдела

администрации Алексеевского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        Е.А. Майдебура